令和　　年　　月　　日
留　　学　　願
九州大学大学院医学系学府長　殿
平成・令和　　年度入学　　　　　　　専攻
　　　　　　　分野　　　　　　コース
学生番号
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
　このたび，下記のとおり留学したいので，ご許可くださるようお願いいたします。
記
　１．留　　学　　先

　２．留学先指導教員
　３．留　学　目　的
　４．研究テーマ等

　５．留学先身分
　６．留　学　費　用　　□私費　□受入機関　□本学　□その他（　　　　）
　７．留　学　期　間　　令和　　　年　　　月　　　日　から
　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日　まで

                　　　　　　　指導教員  　　　　　　　　　　　　　　印
                　　　　       指導教員  　　　　　　　　　　　　　　印
※添付書類：□受入許可書（英文及び和訳）□留学計画書（和文）□その他
＜今後の連絡先＞
住　　所：〒　　－
  電話番号：
　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：　　　　　　　　　　　＠
　　　　授業料納入状況［ 納入済（前期分・後期分）　未納（前期分・後期分）］
　　　　奨学金受給状況［ 受給中（　　　　　　　　　　　奨学会）・　 無 　］